проект

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от                   2013 года  №
Об организации питания

в общеобразовательных учреждениях

Лужского муниципального района

Заслушав информацию, и.о. председателя комитета образования администрации  Лужского муниципального района,  Андреевой Н.Н. об организации питания в общеобразовательных учреждениях Лужского района до конца учебного года и в период летней оздоровительной компании, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять информацию об организации питания в общеобразовательных учреждениях Лужского района и в период летней  оздоровительной компании  к сведению.
Глава

Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                      С. Э. Самородов